Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.kkb1. krasu.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	29.01. 2 020 г. №.78-2020

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	Техническое обслуживание и ремонт медицинского оборудования

	Периодические испытания рентгеновского оборудования  Комплекс рентгеновский диагностический стационарн. (МЕДИКС-Р-АМИКО 2 р.м.) Зав. № А12016

	усл.
	1

	2
	Техническое обслуживание и ремонт медицинского оборудования

	Периодические испытания рентгеновского оборудования  Комплекс рентгеновский телеуправляемый ("Диаком" исполнение 3) Зав. № 176

	усл.
	1

	3
	Техническое обслуживание и ремонт медицинского оборудования

	Периодические испытания рентгеновского оборудования  Комплекс рентгеновский телеуправляемый ("Диаком" исполнение 3) Зав. № 177

	усл.
	1

	4
	Техническое обслуживание и ремонт медицинского оборудования

	Периодические испытания рентгеновского оборудования  Рентгеновская установка хирургическая ANGIO XL (С-дуга)  Зав. № 183/12/00002

	усл.
	1

	5
	Техническое обслуживание и ремонт медицинского оборудования

	Периодические испытания рентгеновского оборудования  Рентгеновская установка хирургическая ANGIO XL (С-дуга)  Зав. № 183/12/00003

	усл.
	1

	6
	Техническое обслуживание и ремонт медицинского оборудования

	Периодические испытания рентгеновского оборудования  Рентгеновская установка хирургическая ANGIO XL (С-дуга)  Зав. № 183/12/00008

	усл.
	1

	7
	Техническое обслуживание и ремонт медицинского оборудования

	Периодические испытания рентгеновского оборудования  Рентгеновская установка хирургическая ANGIO XL (С-дуга)  Зав. № 183/12/00009

	усл.
	1

	8
	Техническое обслуживание и ремонт медицинского оборудования

	Периодические испытания рентгеновского оборудования Рентгеновская установка хирургическая ARES MR R9 DIM (С-дуга) Зав. № 183/12/00698

	усл.
	1

	9
	Техническое обслуживание и ремонт медицинского оборудования

	Периодические испытания рентгеновского оборудования Рентгеновская установка хирургическая OEC 9900 (С-дуга) Зав. № Е2-7558-МН

	усл.
	1

	10
	Техническое обслуживание и ремонт медицинского оборудования

	Периодические испытания рентгеновского оборудования Рентгеновская установка хирургическая Ziehm Vision (С-дуга) Зав. № 9785

	усл.
	1

	11
	Техническое обслуживание и ремонт медицинского оборудования

	Периодические испытания рентгеновского оборудования Рентгеновская установка хирургическая BV Libra Зав. № 2081

	усл.
	1

	12
	Техническое обслуживание и ремонт медицинского оборудования

	Периодические испытания рентгеновского оборудования Рентгеновская установка хирургическая OEC9900 Elite Зав. № E2-4468

	усл.
	1

	13
	Техническое обслуживание и ремонт медицинского оборудования

	Периодические испытания рентгеновского оборудования Палатный рентгеновский аппарат (АРП 3,3-"ТМО") Зав. № 0216912017

	усл.
	1

	14
	Техническое обслуживание и ремонт медицинского оборудования

	Периодические испытания рентгеновского оборудования Палатный рентгеновский аппарат (АРП 3,3-"ТМО") Зав. № 0216912018

	усл.
	1

	15
	Техническое обслуживание и ремонт медицинского оборудования

	Периодические испытания рентгеновского оборудования Палатный рентгеновский аппарат (АРП 3,3-"ТМО") Зав. № 0216912019

	усл.
	1

	16
	Техническое обслуживание и ремонт медицинского оборудования

	Периодические испытания рентгеновского оборудования Палатный рентгеновский аппарат (АРП 3,3-"ТМО") Зав. № 0216912020

	усл.
	1

	17
	Техническое обслуживание и ремонт медицинского оборудования

	Периодические испытания рентгеновского оборудования Палатный рентгеновский аппарат (АРП 3,3-"ТМО") Зав. № 0216912021

	усл.
	1

	18
	Техническое обслуживание и ремонт медицинского оборудования

	Периодические испытания рентгеновского оборудования Палатный рентгеновский аппарат (АРП 3,3-"ТМО") Зав. № 216916034

	усл.
	1

	19
	Техническое обслуживание и ремонт медицинского оборудования

	Периодические испытания рентгеновского оборудования Палатный рентгеновский аппарат (АРП 3,3-"ТМО") Зав. № 216916035

	усл.
	1

	20
	Техническое обслуживание и ремонт медицинского оборудования

	Периодические испытания рентгеновского оборудования Визиограф (MayRay RXDC Extend) Зав. № 70667193

	усл.
	1

	21
	Техническое обслуживание и ремонт медицинского оборудования

	Периодические испытания рентгеновского оборудования Палатный рентгеновский аппарат (DIG-360) Зав. № 810D-1406
	усл.
	1

	22
	Техническое обслуживание и ремонт медицинского оборудования

	Периодические испытания рентгеновского оборудования Флюорограф ("КАПС"-БКС2) Зав. № 12027
	усл.
	1

	23
	Техническое обслуживание и ремонт медицинского оборудования

	Периодические испытания рентгеновского оборудования Флюорограф Денситометр (Discovery W) Зав. № 87149
	усл.
	1

	24
	Техническое обслуживание и ремонт медицинского оборудования

	Периодические испытания рентгеновского оборудования Комплекс рентгеновский диагностический (РУМ-17) Зав. № 234

	усл.
	1

	Срок поставки: не более 30 календарных дней с момента заключения государственного контракта.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru egorov@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 31.01.2020 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Егоров Константин Павлович, тел. 220-02-91